

## **POLITYKA ANTYKORUPCYJNA**

### **w Spółce ADEX J. Cudek i S-ka Sp. Jawna**

Wydanie 1.0

Podstawowym celem ADEX J. Cudek i S-ka Sp. Jawna jest zaspokajanie potrzeb i spełnianie oczekiwań klientów oraz stron zainteresowanych w zakresie: tłumaczeń pisemnych (zwykłe, przysięgłe, techniczne), tłumaczeń słowa żywego (zwykłe, przysięgłe); zabezpieczenia tłumacza na stanowisku w firmie Klienta; szkoleń językowych oraz obsługi tłumaczeniowej konferencji międzynarodowych.

Spółka ADEX prowadzi swoją działalność w sposób odpowiedzialny i zgodny z najwyższymi standardami prawnymi i etycznymi. W Spółce zabrania się podejmowania wszelkich działań korupcyjnych, a wobec korupcji stosuje się zasadę — „ZERO TOLERANCJI”.

Spółka dąży do zapobiegania zdarzeniom o charakterze korupcyjnym oraz wypracowania wysokiej świadomości antykorupcyjnej, w której każdy pracownik oraz partner biznesowy przyjmuje odpowiedzialność za przejrzystość realizowanych działań.

W celu spełnienia powyższych deklaracji Spółka ustanowiła i zobowiązuje się utrzymywać oraz ciągle doskonalić System Zarządzania Działaniami Antykorupcyjnymi (SZDA). System Zarządzania Działaniami Antykorupcyjnymi wspiera realizację następujących celów: spełnienie wymagań prawnych oraz innych, do których przestrzegania Spółka jest zobowiązana; wyznaczanie standardów działania, które są określone przepisami prawa i dobrymi praktykami; systematyczne identyfikowanie poziomu ryzyka korupcji w związku z prowadzoną działalnością; przeciwdziałanie wszelkim przejawom korupcji oraz jej zwalczanie.

Zapewniając skuteczność SZDA, Spółka uruchomiła kanał do zgłaszania w dobrej wierze lub na podstawie uzasadnionego przekonania faktów korupcji lub działań o charakterze korupcyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej: [sygnalista@adex.com.pl](mailto:sygnalista@adex.com.pl) lub innymi przyjętymi i udostępnionymi kanałami komunikacji (telefonicznie, drogą pocztową, osobiście). Spółka zobowiązuje się chronić osoby zgłaszające w dobrej wierze lub na podstawie uzasadnionego przekonania potencjalne lub rzeczywiste przejawy korupcji. Osoba zgłaszająca nie będzie narażona na odwet, dyskryminację ani działania dyscyplinujące, w związku z dokonanym zgłoszeniem.

Znajomość Polityki Antykorupcyjnej przez wszystkich pracowników Spółki stanowi warunek ochrony reputacji oraz bezpieczeństwa ADEX Sp. Jawna. Niniejszym zobowiązuje się wszystkich pracowników, współpracowników oraz osób działających w imieniu Spółki lub na jej rzecz do bezwzględного przestrzegania Polityki Antykorupcyjnej oraz zasad ustanowionych w Systemie Zarządzania Działaniami Antykorupcyjnymi. Nieprzestrzeganie będzie skutkowało negatywnymi konsekwencjami przewidzianymi w stosownych przepisach prawnych i regulacjach wewnętrznych Spółki.

Zaleca się Partnerom biznesowym stosowanie zasady „ZERO TOLERANCJI” wobec korupcji. Wszelkie próby działań korupcyjnych podejmowanych przez partnerów biznesowych skutkować będą zakończeniem współpracy.

Niniejsza Polityka Antykorupcyjna została przyjęta w dniu 23.03.2023 r. Uchwałą Zgromadzenia Wspólników.

---

